
2019年 11月吉日 

SHOOTINGSTAR CLUB会員様 各位 

株式会社シューティングスター  

代表取締役 錦野 誠  

 

美活部女子会のご案内 

 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では皆様のビジネス・プライベートの御縁を繋げる場として、各種交流イベントを実施しておりま

す。当交流イベントは、美と健康をテーマに活動される美活部メンバーを中心とした女性限定の交流会です。

女性の方は是非この機会に友人知人お誘い合わせの上ご参加ください。 

 

記 

 

★【11月 20日（水）】『美活部女子会』★ 

 

⚫ 日時：11月 20日（水） 18時 15分受付 18：30～21：00 （遅参・早退 OKです） 

⚫ 参加費：4,000円 

⚫ （エントラータおまかせコース 2時間飲み放題・食事付） 

 

【場 所】 大阪府大阪市北区角田町 7-10阪急メンズ館 6F 

（アクセス）：地下鉄御堂筋線・阪急「梅田」駅 徒歩 1分  

ＪＲ大阪駅 徒歩 3分 ・ 阪神「梅田」駅 徒歩 5分 

 

「ENTRATA（エントラータ）」  （TEL） 

 【対 象】 皆で一緒に楽しめるマナーある女性の方  年齢問わず  

 

※ 当日キャンセルの方はキャンセル料（全額）かかりますのでご注意ください 

皆様の参加お待ちしております。宜しくお願い申し上げます。 

以上 


